证券代码：603212       公司简称：赛伍技术       公告编号：临 2020-024

苏州赛伍应用技术股份有限公司

关于 POE 封装胶膜扩产的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州赛伍应用技术股份有限公司（以下简称“公司”）前期披露的关于 POE

封装胶膜扩产公告，因疏忽大意投资金额表述有误，对于上述错误给广大投资者

造成的困扰，公司致以诚挚的歉意, 公司将加强内控管理，完善审核流程，杜绝

此类事情再次发生。公司现予以更正。具体如下：

更正前：

 投资标的：年产约1亿平方米POE封装胶膜扩产项目

 项目选址：拟购入国有土地（含厂房）作为项目选址

 投资金额：43,511.07元

更正后：

 投资标的：年产约1亿平方米POE封装胶膜扩产项目

 项目选址：拟购入国有土地（含厂房）作为项目选址

 投资金额：43,511.07万元

上述更新不影响公告中的其他内容。给投资者造成困扰，公司对此深表歉意。

公司将积极整改，相关人员加强学习，努力提高信息披露质量，敬请投资者谅解，

也请广大投资者监督。

苏州赛伍应用技术股份有限公司董事会

2020年 6月 5号